
Joniškio Mato Slančiausko progimnazija skelbia atranką 
logopedo  pareigybei užimti 

 
Pareigybės pavadinimas – logopedas(-a). 

Pareigybės lygis – A2. 

Mokomoji kalba – lietuvių.     

Siūlomas darbo krūvis – 0,75 etato. 

Darbo sutartis – neterminuota. 

Darbo pradžia  nuo 2024-09-01 

Pareigybės rūšis – darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį.  

Darbo užmokestis – darbuotojo pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas 

nustatomas vadovaujantis LR Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymu. 

Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficiento ribos – nuo 0,9294 iki 1,3053.  

 

Specialieji reikalavimai: 

1. Aukštasis universitetinis išsilavinimas ir logopedo profesinė kvalifikacija. 

2. Pedagoginio vertinimo (kalbos vertinimo) metodikos išmanymas, gebėjimas atlikti 

pedagoginį mokinių vertinimą, jų žinių, mokėjimų, įgūdžių, gebėjimų lygio ir jų atitikimo 

bendrojo ugdymo programoms bei specialiųjų ugdymosi poreikių nustatymas (kalbos ir 

kiti komunikacijos sutrikimai), pažangos įvertinimas. 

3. Vaikų, turinčių kalbos sutrikimų, specialiosios pedagoginės pagalbos teikimo metodų 

išmanymas, gebėjimas juos taikyti. 

4. Individualių programų, planų rengimo principų, bendrųjų, specialiųjų programų ir 

išsilavinimo standartų, bendrųjų ugdymo planų išmanymas. 

5. Gebėjimas naudotis IKT, geri skaitmeninės kompetencijos įgūdžiai, skaitmeninės 

kompetencijos gebėjimus patvirtinantis pažymėjimas, atitinkantis švietimo, mokslo ir 

sporto ministro patvirtintus reikalavimus mokytojų skaitmeninio raštingumo programoms. 

6. Lietuvos Respublikos įstatymų, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų, kitų teisės 

aktų, reglamentuojančių logopedo vykdomas funkcijas, išmanymas,  vadovavimasis savo 

darbe Lietuvos Respublikos norminiais teisės aktais, progimnazijos direktoriaus įsakymais 

ir jais patvirtintais kitais progimnazijos veiklą reglamentuojančiais dokumentais ir 

pareigybės aprašymu. 

7. Lietuvos Respublikos darbo kodekso žinojimas, Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos 

ir sveikatos įstatymo, priešgaisrinės saugos instrukcijų reikalavimų, asmens duomenų 

apsaugos ir kitų mokytojo veiklą reglamentuojančių dokumentų žinojimas. 

8. Gebėjimas užtikrinti ugdomų mokinių saugumą, emociškai saugią mokymosi aplinką, 

reaguoti  į smurtą ir patyčias. 

9. Gebėjimas naudotis, kaupti, sisteminti, valdyti, apibendrinti informaciją ir rengti išvadas; 

mokėti planuoti ir organizuoti savo bei tikslinės žmonių grupės veiklą. 



2 

 

10. Puikūs komunikaciniai gebėjimai ir bendradarbiavimas su mokiniais, jų tėvais ir mokytojais, 

švietimo ir kitų įstaigų darbuotojais.  

 

Privalumai: 

 1.    Užsienio kalbų žinios; 

 2.    Patirtis rašant ir įgyvendinant projektus. 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

 1.    Prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

 2.    Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

 3.    Pedagoginį išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

 4.    Logopedo kvalifikaciją patvirtinančio dokumento kopiją; 

 5.    Skaitmeninės kompetencijos žinių kurso išklausymo dokumento kopiją; 

 6.    Gyvenimo aprašymą. 

 

Kontaktinė informacija: dokumentai priimami (siunčiami) darbo dienomis 8.00  –16.00 val., nuo 

2024 m. balandžio 18 d. iki 2024 m. gegužės 9 d.  

Atranka vyks 2024 m. gegužės 14 d. 16.00 val. Pretendentų atrankos būdas – pokalbis. 

Dokumentai pateikiami  elektroniniu paštu m.s.progimnazija@slanciauskas.lt arba Joniškio 

Mato Slančiausko progimnazijos raštinėje (13 kab.) adresu Pašvitinio g. 19, Joniškis. 

Informacija apie atranką skelbiama Joniškio Mato Slančiausko progimnazijos svetainėje 

adresu: https://slanciauskas.lt/  

Išsami informacija apie skelbiamą atranką teikiama tel. 8 626 60806, 8 612 63168. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:m.s.progimnazija@slanciauskas.lt
https://slanciauskas.lt/

